Fälschung allerdings noch einen echten Kern, den Eberhard einer älteren 
Aufzeichnung entnommen zu haben scheint. 
 Die Echtheit ist trotz der Vorrede E. E. Stengels zu Urkundenbuch Fulda Nr. 8 
immer wieder, so von H. Knaus, E. Zickgraf und ganz entschieden von D. Heller 
vertreten worden. 
Durch die Fälschung Eberhardis sollten sicher in und um Vacha schon früh vermutete oder 
behauptete Rechte und Besitzungen  Fuldas, die auf Königsgut zurückgeführt wurden, urkundlich 
gesichert werden. 

-2- 

2) 
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2) 
(circa 817) 

Schenkung des Gerleib 

In die nomine ego Gerleib dono atque trado ad sanctum Bonifatium quicquid 
mihi Saxo, pater meus, tradendum ob salutem ipsius animae et patris eius 
Gerleibes in Zuisgenfaccho hog est arialis terris, silvis, aquis, pratis et totum, 
quod pertinet ad illa loca in illis supradictis villis in Zzisgenfacchon macu 
positis. 
Sign. Gerleibes, qui hoc tradidit. Otrih, Herolt, Reginwart, Erlicho, Sigibald, 
Haguno, Hiltrih, Theoto. 

Dronke, Codex diplomaticus Fuldensis Nr. 353, S. 167. 

*** 

Gerleib tradidit deo et sancto Bonifatio omnem proprietatem suam, quam 
habuit Zuisgenfahchen cum mancipilis. 

Dronke, Traditiones et Antiquitates Fuldenses, Kap. 39, Nr. 69 

Zickgraf in : ‚Forschungen zur Geschichte der Wildbänne und alter Grenzen im Gebiet der 
Grafschaft Henneberg-Schleusingen’  in „Jahrbuch 1939 des Hennebergisch-Fränkischen 
Geschichtsvereins“ schreibt, dass sich diese Schenkung nicht auf Vacha, sondern auf die 
Doppelwüstung Fachersheim-Fechersheim, östlich von Bettenhausen bezieht. 

3) 
(1145 – 1168) 

Gilbert, Prior von Laach, mit den übrigen Brüdern und auch Bruder Rucker 
an Abt R(udolf) von Reinhartsbrunn, danken, dass er die Sachen ihres zu 
ihnen geflohenen Bruders R(ucker) in Verwahrung genommen habe und 

bitten, ihre Boten mit der Herde bis Vacha geleiten zu lassen. 

 R. venerabili Reinheresbrunnensi abbati Gilbertus prior de Lacu*) 
ceterique fratres sed et frater Rukerus salutem et decotas orationes. 
 Magnificas vestre karitati referimus gratias, quod fratre nostro R. ad 
vos confugiente sui et nostri amoris intuitu rerum suarum substantiam 
amicabiliter sub vestra tutela collegistis. 
 Unde quondam bene nobis astitistis precamur iterum, quatenus usque 
Vacha hos nuncios nostros cum ipso grege conduci faciatis. Nos autem cum 
omni devozione et caritatis obsequio vobis itendes( ?)  noveritis, sed et frater 
Rukerus cum omni affectu vestre se inclinat paternitati et si forte aliquando 
in terra nostra causam haberetis, devotissime suo et amicorum consilio et 
ausilio vobis assisteret. 
 Valete memores vestri memorum.